
SPORTSKI SAVEZ BEOGRADA 

ŠKOLSKI SPORT 

OSNOVNE i SREDNJE ŠKOLE 

ŽENSKA SPORTSKA GIMNASTIKA 
 

 

 

 

BILTEN 
I – IV  RAZRED 

 

 

 
 

 

 

 

 

Beograd, 26.02.2018. 



OTVORENO PRVENSTVO BEOGRADA ŽSG 2018.

BEOGRAD  26.2.2018

I-IV ŽSG

Rezultati ekipno

1.  OŠ"Ujedinjene Nacije" Beograd       166,200

Name Club / NT Total

Čpajek Sofija OŠ"Ujedinjene Nacije" Beograd 13,500 14,200 14,100 13,400 55,200

Kuželka Maša OŠ"Ujedinjene Nacije" Beograd 13,700 13,800 14,200 14,000 55,700

Stefanović Andrea OŠ"Ujedinjene Nacije" Beograd 12,900 12,100 13,000 12,500 50,500

Veldevit Dunja OŠ"Ujedinjene Nacije" Beograd 13,800 14,300 14,000 13,200 55,300

41,000 42,300 42,300 40,600 166,200

2.  OŠ"France Prešern"Rakovica BG       162,600

Name Club / NT Total

Miletić Jovana OŠ"France Prešern"Rakovica BG 13,400 14,000 13,800 13,400 54,600

Nikolić Mila OŠ"France Prešern"Rakovica BG 13,000 12,800 12,000 12,500 50,300

Radojičić Marija OŠ"France Prešern"Rakovica BG 14,100 14,500 14,600 14,500 57,700

40,500 41,300 40,400 40,400 162,600

3.  OŠ"Ljuba Nenadović"Beograd       155,000

Name Club / NT Total

Dubić Elena OŠ"Ljuba Nenadović"Beograd 14,000 14,300 13,800 13,900 56,000

Honda Aleksandra OŠ"Ljuba Nenadović"Beograd 13,000 11,000 12,900 12,600 49,500

Jejina Minja OŠ"Ljuba Nenadović"Beograd 12,300 11,500 12,800 36,600

Pantelić Andreja OŠ"Ljuba Nenadović"Beograd 12,700 10,500 13,000 13,100 49,300

39,700 35,800 39,700 39,800 155,000

4.  OŠ"Stevan Dukić" Beograd       142,000

Name Club / NT Total

Bućić Marta OŠ"Stevan Dukić" Beograd 13,400 11,500 11,000 12,100 48,000

Jakšić Tijana OŠ"Stevan Dukić" Beograd 13,500 12,300 11,500 13,400 50,700

Konjikušić Nina OŠ"Stevan Dukić" Beograd 11,700 6,500 10,500 11,000 39,700

Sredojević Mila OŠ"Stevan Dukić" Beograd 11,800 9,000 9,700 12,000 42,500

38,700 32,800 33,000 37,500 142,000
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OTVORENO PRVENSTVO BEOGRADA ŽSG 2018.

BEOGRAD  26.2.2018

I-IV ŽSG

Višeboj

Rank Name Club / NT

D E Total D E Total D E Total D E Total

Total

1 Stefanović Tara OŠ"Bora Stanković" BG 5,0 9,900 14,900 5,0 9,800 14,800 5,0 9,600 14,600 5,0 10,000 15,000 59,300

2 Radojičić Marija OŠ"France Prešern"Rakovica BG 5,0 9,100 14,100 5,0 9,500 14,500 5,0 9,600 14,600 5,0 9,500 14,500 57,700

3 Knežević Ivona OŠ"Branko Ćopić" Rakovica Beograd 5,0 9,400 14,400 5,0 9,200 14,200 5,0 9,100 14,100 5,0 9,800 14,800 57,500

4 Dubić Elena OŠ"Ljuba Nenadović"Beograd 5,0 9,000 14,000 5,0 9,300 14,300 5,0 8,800 13,800 5,0 8,900 13,900 56,000

4 Janjić Mia OŠ"Nikola Tesla" Beograd 5,0 9,200 14,200 5,0 9,400 14,400 5,0 9,000 14,000 5,0 8,400 13,400 56,000

6 Kuželka Maša OŠ"Ujedinjene Nacije" Beograd 5,0 8,700 13,700 5,0 8,800 13,800 5,0 9,200 14,200 5,0 9,000 14,000 55,700

7 Veldevit Dunja OŠ"Ujedinjene Nacije" Beograd 5,0 8,800 13,800 5,0 9,300 14,300 5,0 9,000 14,000 5,0 8,200 13,200 55,300

8 Čpajek Sofija OŠ"Ujedinjene Nacije" Beograd 5,0 8,500 13,500 5,0 9,200 14,200 5,0 9,100 14,100 5,0 8,400 13,400 55,200

9 Miletić Jovana OŠ"France Prešern"Rakovica BG 5,0 8,400 13,400 5,0 9,000 14,000 5,0 8,800 13,800 5,0 8,400 13,400 54,600

10 Basarić Teodora OŠ"Nikola Tesla" Beograd 5,0 8,900 13,900 5,0 9,500 14,500 5,0 7,600 12,600 5,0 8,500 13,500 54,500

11 Kovčić Anđelija OŠ"Petar Petrović Njegoš"Beograd 5,0 8,600 13,600 5,0 8,900 13,900 5,0 7,800 12,800 5,0 8,700 13,700 54,000

12 Kovačević Anđela British International School 5,0 8,300 13,300 5,0 8,000 13,000 5,0 8,300 13,300 5,0 8,500 13,500 53,100

13 Pavlović Tara OŠ"20 oktobar" Novi Beograd 5,0 8,700 13,700 5,0 8,900 13,900 5,0 6,400 11,400 5,0 8,900 13,900 52,900

14 Jakšić Tijana OŠ"Stevan Dukić" Beograd 5,0 8,500 13,500 5,0 7,300 12,300 4,0 7,500 11,500 5,0 8,400 13,400 50,700

15 Stefanović Andrea OŠ"Ujedinjene Nacije" Beograd 5,0 7,900 12,900 5,0 7,100 12,100 5,0 8,000 13,000 5,0 7,500 12,500 50,500

16 Nikolić Mila OŠ"France Prešern"Rakovica BG 5,0 8,000 13,000 5,0 7,800 12,800 5,0 7,000 12,000 5,0 7,500 12,500 50,300

17 Honda Aleksandra OŠ"Ljuba Nenadović"Beograd 5,0 8,000 13,000 3,0 8,000 11,000 4,4 8,500 12,900 5,0 7,600 12,600 49,500

18 Pantelić Andreja OŠ"Ljuba Nenadović"Beograd 5,0 7,700 12,700 3,0 7,500 10,500 4,5 8,500 13,000 5,0 8,100 13,100 49,300

19 Jacqueline Jade Young Chart Well International School 5,0 8,100 13,100 5,0 6,500 11,500 3,9 7,800 11,700 5,0 6,900 11,900 48,200

20 Bućić Marta OŠ"Stevan Dukić" Beograd 5,0 8,400 13,400 5,0 6,500 11,500 4,5 6,500 11,000 5,0 7,100 12,100 48,000

21 Ristanović Andrea OŠ"Ivo Andrić" Beograd 5,0 7,500 12,500 5,0 7,600 12,600 3,0 7,000 10,000 3,7 6,500 10,200 45,300

22 Jokić Dunja OŠ"Ujedinjene Nacije" Beograd 5,0 7,800 12,800 3,0 4,700 7,700 4,5 7,800 12,300 5,0 7,000 12,000 44,800

23 Sredojević Mila OŠ"Stevan Dukić" Beograd 5,0 6,800 11,800 1,0 8,000 9,000 3,5 6,200 9,700 5,0 7,000 12,000 42,500

24 Konjikušić Nina OŠ"Stevan Dukić" Beograd 5,0 6,700 11,700 1,0 5,500 6,500 3,5 7,000 10,500 5,0 6,000 11,000 39,700

25 Jejina Minja OŠ"Ljuba Nenadović"Beograd 5,0 7,300 12,300 3,5 8,000 11,500 5,0 7,800 12,800 36,600

26 Atlagić Lena OŠ"Josif Pančić" Čukarica - Beograd 5,0 7,000 12,000 5,0 6,100 11,100 5,0 7,100 12,100 35,200
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